[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
Юрюзанского городского поселения

                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    “     «____29__»_____07____2016г.             №__280_____
      г. Юрюзань
Об утверждении реестра муниципальных

услуг, предоставляемых Администрацией
Юрюзанского городского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Юрюзанского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Юрюзанского городского поселения (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящие постановление на стендах и официальном сайте администрации Юрюзанского городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Юрюзанского городского поселения                                      Р.С.Кондратов
Согласовано:

Исполняющий обязанности

начальника отдела по управлению

имуществом и земельным отношениям

           Кондратов Р.С.

Юрисконсульт

Баксанова А.М.
Исполнитель:

 Гавенко К.А.
Отпечатано: 3экз.

1 экз. - в дело

2 экз. – в отдел по управлению имуществом и земельным отношениям

Приложение 1

К постановлению Администрации

Юрюзанского городского поселения

От______________ №___________

Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Юрюзанского городского поселения

1) Передача муниципального имущества в оперативное управление, хозяйственное ведение
2) Предоставление в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности Юрюзанского городского поселения (за исключением земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Юрюзанского городского поселения, и земельных участков, собственность на которые не разграничена, а также участков недр и обособленных водных объектов) в аренду.

3) Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности предназначенных для сдачи в аренду

4) Выдача выписок из адресного реестра Юрюзанского городского поселения

5) Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма.

6) Предоставление жилых помещений из специализированного жилищного фонда.

7) Присвоение (изменение) адреса объекту недвижимости

8) Изменение условно разрешенного вида использования земельного участка, здания, сооружения.

9) Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию

10) Подготовка в установленном порядке и выдача градостроительных планов земельных участков

11) Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства"